

БҰЙРЫҚ

20 19 жылғы 10 қыркүйек

№ 240

Топар кенті

ПРИКАЗ

от 10 сентября 20 19 года

поселок Топар

2019 жылғы 08 қаңтардағы №7
2019 жылғы 11 қаңтардағы №10
2019 жылғы 04 ақпандағы №29
2019 жылғы 21 ақпандағы №56
2019 жылғы 26 ақпандағы №60
2019 жылғы 17 маусымдағы №174
2019 жылғы 15 шілдедегі №198
2019 жылғы 13 тамыздағы №215
2019 жылғы 27 тамыздағы №227
бұйрықтарына өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Өндірістік қажеттілікке байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. 2019 жылғы 08 қаңтардағы №7, 2019 жылғы 11 қаңтардағы №10, 2019 жылғы 04 ақпандағы №29, 2019 жылғы 21 ақпандағы №56, 2019 жылғы 26 ақпандағы №60, 2019 жылғы 17 маусымдағы №174, 2019 жылғы 15 шілдедегі №198, 2019 жылғы 13 тамыздағы №215, 2019 жылғы 27 тамыздағы №227 бұйрықпен енгізілген, реттеліп көрсетілген қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алым мөлшерлемелерін) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің «Kazakhmys Energy» (Қазақмыс Энерджи) ЖШС-мен 2019 жылы сатып алынатын тізіміне келесі өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

1.1 тізім аталмыш бұйрықтағы қосымшада көрсетілген тауарлар, жұмыстар және қызметтермен толықтырылсын (қоса берілген);

1.2 2019 жылғы 08 қаңтардағы №7 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 3342,3343 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.3 2019 жылғы 11 қаңтардағы №10 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 212 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімінен шығарылсын;

1.4 2019 жылғы 04 ақпандағы №29 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 44 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімінен шығарылсын;

1.5 2019 жылғы 21 ақпандағы №56 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 59 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімінен шығарылсын;

1.6 2019 жылғы 26 ақпандағы №60 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 3,4,5,6,8,9,10,11,12 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімінен шығарылсын;

1.7 2019 жылғы 17 маусымдағы №174 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 29 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімінен шығарылсын.

1.8 2019 жылғы 15 шілдедегі №198 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 12 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімінен шығарылсын.

1.9 2019 жылғы 13 тамыздағы №215 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 11 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімінен шығарылсын.

1.10 2019 жылғы 27 тамыздағы №227 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 43 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімінен шығарылсын.

2. Тендерлік комиссия аталмыш бұйрықтың жарияланған күнінен бастап 10 (он) күнтізбелік күннен кешіктірмей Қазақстан Республикасының құзыретті және уәкілетті мемлекеттік органына тізімге қосымшалар мен өзгерістерді ұсынсын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

«Kazakhmys Energy»
(Қазақмыс Энерджи) ЖШС
бас директорының м.а.



В.Л. Истомин



БҰЙРЫҚ

20 19 жылғы 10 қыркүйек

№ 240

Топар кенті

ПРИКАЗ

от 10 сент. 2019 20 19 года

поселок Топар

О внесении изменений
и дополнений в приказы
от 08 января 2019 года №7
от 11 января 2019 года №10
от 04 февраля 2019 года №29
от 21 февраля 2019 года №56
от 26 февраля 2019 года №60
от 17 июня 2019 года №174
от 15 июля 2019 года №198
от 13 августа 2019 года №215
от 27 августа 2019 года №227

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых ТОО «Kazakhmys Energy» (Казахмыс Энерджи) товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2019 году, внесенных приказом от 08 января 2019 года №7, от 11 января 2019 года №10, от 04 февраля 2019 года №29, от 21 февраля 2019 года №56, от 26 февраля 2019 года №60, от 17 июня 2019 года №174, от 15 июля 2019 года №198, от 13 августа 2019 года №215, от 27 августа 2019 года №227 следующие изменения и дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается);

1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 08 января 2019 года №7 за № 3342,3343;

1.3 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 11 января 2019 года №10 за № 212;

1.4 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 04 февраля 2019 года №29 за № 44;

1.5 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 21 февраля 2019 года №56 за № 59;

1.6 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 26 февраля 2019 года №60 за № 3,4,5,6,8,9,10,11,12;

1.7 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 17 июня 2019 года №174 за № 29;

1.8 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 15 июля 2019 года №198 за № 12;

1.9 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 13 августа 2019 года №215 за № 11;

1.10 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 27 августа 2019 года №227 за № 43.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа предоставить в компетентный и уполномоченный государственный орган Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.генерального директора
ТОО «Kazakhmys Energy»
(Казакхмыс Энерджи)



В.Л.Истомин

Дополнение в перечень закупаемых ТОО "Kazakhmys Energy(Казахмыс Энерджи)" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и

| № п/п | Наименование ТРУ | Ед. изм. | объем | Сроки проведения закупок | Способ закупок | Цена в тенге без НДС | Максимальный размер сумм, без НДС |
|-------|--|----------|---------|--------------------------|---------------------|----------------------|-----------------------------------|
| 1 | БЕТОН В10 М150 W4 F75 П2 СУЛЬФАТОСТОЙКИЙ НА ПЩЕБНЕ ФРАКЦИИ 20-40 ГОСТ 25192-2012 | куб.м | 16,287 | в течении года | ценовые предложения | 22 142,8600 | 360 640,76 |
| 2 | БЕТОН В15 М200 F150 W8 СУЛЬФАТОСТОЙКИЙ НА МЕЛКОМ ЗАПОЛНИТЕЛЕ ГОСТ 25192-2012 | куб.м | 24,930 | в течении года | ценовые предложения | 23 928,5800 | 596 539,50 |
| 3 | БЕТОН В15 М200 F150 W8 СУЛЬФАТОСТОЙКИЙ НА ПЩЕБНЕ ФРАКЦИИ 20-40 ГОСТ 25192-2012 | куб.м | 4,630 | в течении года | ценовые предложения | 23 660,72 | 109 549,13 |
| 4 | БЕТОН В15 М200 F50 W4 П4 СУЛЬФАТОСТОЙКИЙ НА ПЩЕБНЕ 5-20 ГОСТ 25192-2012 | куб.м | 9,330 | в течении года | ценовые предложения | 26 339,29 | 245 745,58 |
| 5 | БЕТОН В20 М200 F75 W4 П2 СУЛЬФАТОСТОЙКИЙ НА ПЩЕБНЕ ФРАКЦИИ 20-40 ГОСТ 25192-2012 | куб.м | 7,424 | в течении года | ценовые предложения | 25 000,00 | 185 600,00 |
| 6 | БЕТОН В20 М250 F150 W8 НА ПЩЕБНЕ ФРАКЦИИ 5-20 ГОСТ 25192-2012 | куб.м | 86,580 | в течении года | ценовые предложения | 26 339,29 | 2 280 455,73 |
| 7 | БЕТОН В20 М250 F150 W8 П2 СУЛЬФАТОСТОЙКИЙ НА ПЩЕБНЕ ФРАКЦИИ 5-20 ГОСТ 25192-2012 | куб.м | 479,670 | в течении года | открытый тендер | 24 107,15 | 11 563 476,64 |
| 8 | БЕТОН В20 М250 F50 W8 НА МЕЛКОМ ЗАПОЛНИТЕЛЕ ПЩС ГОСТ 25192-2012 | куб.м | 44,300 | в течении года | ценовые предложения | 25 000,00 | 1 107 500,00 |
| 9 | БЕТОН В20 М250 F50 W8 СУЛЬФАТОСТОЙКИЙ НА ПЩЕБНЕ 20-40 ГОСТ 25192-2012 | куб.м | 445,000 | в течении года | открытый тендер | 23 928,58 | 10 648 218,10 |

| № п/п | Наименование ТРУ | Ед. изм. | объем | Сроки проведения закупок | Способ закупок | Цена в тенге без НДС | Максимальный размер сумм, без НДС |
|-------|--|----------|---------|--------------------------|---------------------|----------------------|-----------------------------------|
| 10 | БЕТОН В20 М250 F50 W8 СУЛЬФАТОСТОЙКИЙ НА ЩЕБНЕ 5-20 ГОСТ 25192-2012 | куб.м | 374,540 | в течении года | ценовые предложения | 24 107,15 | 9 029 091,96 |
| 11 | БЕТОН В20 М250 F75 W8 СУЛЬФАТОСТОЙКИЙ НА ЩЕБНЕ 20-40 ГОСТ 25192-2012 | куб.м | 151,010 | в течении года | ценовые предложения | 23 928,58 | 3 613 454,87 |
| 12 | БЕТОН В25 М300 F200 W8 П2 СУЛЬФАТОСТОЙКИЙ НА ЩЕБНЕ 5-20 ГОСТ 25192-2012 | куб.м | 24,020 | в течении года | ценовые предложения | 27 857,15 | 669 128,74 |
| 13 | БЕТОН В25 М350 F50 W8 НА МЕЛКОМ ЗАПОЛНИТЕЛЕ ПГС ГОСТ 25192-2012 | куб.м | 62,660 | в течении года | ценовые предложения | 26 339,30 | 1 650 420,54 |
| 14 | БЕТОН В30 М 400 П2 F150 W8 СУЛЬФАТОСТОЙКИЙ НА ЩЕБНЕ ФРАКЦИИ 5-20 ГОСТ 25192-2012 | куб.м | 6,400 | в течении года | ценовые предложения | 27 500,00 | 176 000,00 |
| 15 | БЕТОН В7,5 М100 F50 W8 НА ЩЕБНЕ ФРАКЦИИ 20-40 ГОСТ 25192-2012 | куб.м | 128,470 | в течении года | ценовые предложения | 22 142,86 | 2 844 693,22 |
| 16 | Замена и ремонт подкрановых путей | работа | | в течении года | ценовые предложения | | 10 020 820,00 |
| 17 | ПЕСОК МЕЛКОЗИРНИСТЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ | тн | 15,000 | в течении года | ценовые предложения | 2 700,00 | 40 500,00 |
| 18 | ПЕСОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ ГОСТ 8736-93 | куб.м | 794,820 | в течении года | ценовые предложения | 3 000,00 | 2 384 460,00 |
| 19 | ТЕХНОЭЛАСТ ЭКП 4,2 | кв.м | 550,000 | в течение года | ценовые предложения | 1 535,72 | 844 646,00 |
| 20 | ТРУБА D 20 П/П | м | 360,000 | в течение года | ценовые предложения | 209,83 | 75 538,80 |

| № п/п | Наименование ТРУ | Ед. изм. | объем | Сроки проведения закупок | Способ закупок | Цена в тенге без НДС | Максимальный размер сумм, без НДС |
|-------|---|----------|---------|--------------------------|---------------------|----------------------|-----------------------------------|
| 21 | Услуги по проведению экспертизы на соответствие организации требованиям промышленной безопасности и сопровождению при получении аттестата на право проведения работ в области промышленной безопасности | услуга | | в течении года | ценовые предложения | | 445 000,00 |
| 22 | ХОЛОДНАЯ СВАРКА 114 ГР 3463 | флакон | 10,000 | в течение года | ценовые предложения | 6 013,40 | 60 134,00 |
| 23 | ЩЕБЕНЬ 5-20ММ ГОСТ 8267-93 | тн | 100,000 | в течении года | ценовые предложения | 4 776,79 | 477 679,00 |
| 27 | ЩЕБЕНЬ ГРАНИТНЫЙ ФР 5-20 ММ | куб.м | 20,000 | в течении года | ценовые предложения | 6 500,00 | 130 000,00 |
| 28 | ЩЕБЕНЬ ИЗ ГРАВИЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФР 20-40 ММ | куб.м | 40,000 | в течении года | ценовые предложения | 3 650,00 | 146 000,00 |

И.о. генерального директора

В.Л. Истомин